


HLAVNÍ PRVKY VÝBAVY

ACENTA

• 16″ ocelová kola
• Systém hlídání bdělosti řidiče
• Inteligentní varování a zásah při vybočení z pruhu
• Inteligentní sledování mrtvého úhlu se zásahem do řízení
• Systém monitorování tlaku v pneumatikách
• Inteligentní systém nouzového brzdění s detekcí chodců a 

cyklistů
• Systém e-Call
• Přední boční airbagy řidiče a spolujezdce, boční a záclonové 

airbagy
• Tempomat
• 4,2″ TFT displej na přístrojové desce

• Automatická dvouzónová klimatizace
• Automaticky sklopná, elektricky nastavitelná vyhřívaná 

zpětná zrcátka
• Inteligentní automatické světlomety 
• Automatické stěrače s dešťovým senzorem
• Kožený volant
• Rezervní kolo
• 8″ centrální dotyková obrazovka
• Středová konzola s loketní opěrkou
• Zadní parkovací kamera
• Přední + zadní + boční parkovací radar
• Vyhřívané zadní sklo

TEKNA (navíc k výbavě ACENTA)

• Střešní lišty
• LED mlhové světlomety
• 16″ kola z lehkých slitin
• Inteligentní klíč

• Vyhřívaná přední sedadla
• 8″ centrální dotykový displej + navigace
• Bezdrátové nabíjení chytrého telefonu
• Asistent dálkových světel

VOLITELNÁ VÝBAVA ACENTA TEKNA

DESIGN PACK
Střešní nosiče + Zadní tónovaná skla + 16″ litá kola
(pouze pro verzi L1)

15.000 Kč -

CENÍK – NISSAN TOWNSTAR COMBI BENZIN

Výbava Verze Výkon Převodovka Ceníková cena
Kč vč. DPH

Sleva1

Kč vč. DPH

Akční cena
Kč vč. DPH

ACENTA

1.3 DIG-T, L1 (5 míst) 130 HP (96 kW) 6MT 670 000 53 600 616 400 Kč

1.3 DIG-T, L2 (7 míst) 130 HP (96 kW) 6MT 750 000 60 000 690 000 Kč

1.3 DIG-T, L1 (5 míst) 130 HP (96 kW) 7AT 730 000 58 400 671 600 Kč

1.3 DIG-T, L2 (7 míst) 130 HP (96 kW) 7AT 810 000 64 800 745 200 Kč

TEKNA

1.3 DIG-T, L1 (5 míst) 130 HP (96 kW) 6MT 710 000 56 800 653 200 Kč

1.3 DIG-T, L2 (7 míst) 130 HP (96 kW) 6MT 790 000 63 200 726 800 Kč

1.3 DIG-T, L1 (5 míst) 130 HP (96 kW) 7AT 770 000 61 600 708 400 Kč

1.3 DIG-T, L2 (7 míst) 130 HP (96 kW) 7AT 850 000 68 000 782 000 Kč



BARVY

Bílá
QNG – 0 Kč

Šedá
KPW – 7.000 Kč

Černá
GNE – 15.000 Kč

Šedá Casiopee
KNG – 15.000 Kč

Šedá perleť
KQA – 15.000 Kč

Terakota
CNZ – 15.000 Kč

KOLA

ACENTA
16″ ocelová kola

TEKNA
16″ kola z lehkých slitin

VÍCE INFORMACÍ

Objevte aktuální nabídku skladových 
vozů u prodejců Nissan:

https://www.nissan.cz/vozidla/nabidky/skladove-
vozy.html

Potřebujete více informací? Máte 
dotazy? Neváhejte kontaktovat Hello 
Nissan:

800 232 323 zakaznickalinka@nissan.cz

Uvedené ceny jsou v Kč vč. DPH 21%.

https://www.nissan.cz/vozidla/nabidky/skladove-vozy.html
https://www.nissan.cz/vozidla/nabidky/skladove-vozy.html
https://www.nissan.cz/hello_nissan.html
https://www.nissan.cz/vozidla/nabidky/skladove-vozy.html


STANDARDNÍ VÝBAVA ACENTA TEKNA
B

EZ
P

EČ
N

O
ST

E-Call S S

6 airbagů (přední řidiče a spolujezdce, boční a hlavové) S S

Dynamický systém řízení stability S S

Asistent rozjezdu do kopce S S

Vnitřní zrcátko s ručním stmíváním S -

Automatické stmívání vnitřního zrcátka - S

Centrální zamykání S S

Tempomat S S

Systém kontroly tlaku v pneumatikách S S

Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy S S

Elektrická ruční brzda - pouze verze L2 S (L2) S (L2)

Inteligentní varování a zásah při vybočení z jízdního pruhu S S

Systém hlídání bdělosti řidiče S S

Rozpoznávání dopravních značek S S

Příprava pro připojení alkoholtesteru S S

Inteligentní systém nouzového brzdění s detekcí chodců a cyklistů S S

KO
M

FO
R

T

Automatická dvouzónová klimatizace S S

Elektrické ovládání zadních oken S S

Elektrické ovládání oken vpředu s automatickou funkcí S S

Automatické světlomety S S

Stěrače s dešťovým senzorem S S

Přední + zadní + boční parkovací radar S S

Zadní parkovací kamera S S

Rezerva S S

8" centrální dotykový displej Audio systému S -

8" centrální dotykový displej Audio systému s navigací - S

Zrcadlení chytrého telefonu, Apple CarPlay® (přes kabel)/Android Auto® (přes kabel) S S

4,2" barevný displej za volantem S S

3x 12V zásuvky S S

2 konektory USB S S

EX
TE

R
IÉ

R

16" ocelová kola S -

16" litá kola O S

Automaticky sklopná, elektricky nastavitelná vyhřívaná zpětná zrcátka S S

Vnější zpětná zrcátka – lesklá černá S S

Nárazník v barvě karoserie S S

Vnější klika dveří v barvě karoserie S S

Zadní tónovaná okna O S

Střešní ližiny O S

LED světla pro denní svícení S S

Halogenové potkávací světlomety S S

LED dálkové světlomety S S

LED směrové světlomety S S

LED přední mlhové světlomety - S

IN
TE

R
IÉ

R

Sedadlo řidiče s bederní opěrkou S S

Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce S S

Vyhřívaná přední sedadla - S

Kotevní body dětské sedačky ISOFIX S S

Odkládací schránka u spolujezdce S S

Kožený volant S S

3. řada sedadel – pouze verze L2 S (L2) S (L2)

Úložný prostor ve středové konzoli a loketní opěrka S S

S - standardní, O - volitelné 



W1

W2L1

L2

WB

WB

PR PV

PR PV

H

TECHNICKÉ ÚDAJE L1 L2

MOTOR

Objem (cm3) 1.333

Palivo Benzín

Počet válců/ventilů 4/16

Typ vstřikování Přímý, s turbodmychadlem

Maximální výkon (kW/HP) při otáčkách za minutu 96/130/4.500

Maximální točivý moment (Nm) při otáčkách za minutu 240 (1.500)

Úroveň emisí Euro6

Start/Stop systém Ano

Filtr pevných částic Ano

VÝKON

Maximální rychlost (km/h) 183

Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 12,9 13,5

SPOTŘEBA PALIVA / EMISE

Spotřeba paliva (l/100 km) 2 6,7 - 7,2

Emise CO2(g/km) WLTP kombinované2 153 - 162

Objem palivové nádrže (l) 54

HMOTNOSTI

Pohotovostní hmotnost (min/max) (kg) 1.475 / 1.607 1.609 / 1.716

Maximální nosnost (min/max) (bez řidiče) (kg) 455 / 587 641

Maximální celková povolená hmotnost (kg) 2.062 2.250

Maximální hmotnost brzděného přívěsu (kg) 1.500

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 750

Maximální nosnost střechy (kg) 80

VNĚJŠÍ ROZMĚRY (MM)

Celková délka (L) 4.488 4.911

Zadní převis (PR) 810 851

Rozvor (WB) 2.716 3.100

Přední převis (PV) 960 961

Výška (H) 1.793-1.838 1.869

Výška se střešními ližinami 1.848-1.893 1.909

Šířka bez zrcátek (W1) 1.860

Šířka se zrcátky (W2) 2.159

Šířka bočních posuvných dveří 615 831

Výška bočních posuvných dveří 1.060

Výška zadních dveří 1.111 1.115

ZAVAZADLOVÝ PROSTOR A PROSTOR PRO CESTUJÍCÍ

Objem zavazadlového prostoru (l) 700 500

Objem zavazadlového prostoru se sklopenými zadními sedadly (l) 2.800 3.050



DALŠÍ INFORMACE A PRÁVNÍ POZNÁMKY

Grand Automotive Central Europe Kft. je soukromým importérem vozů Nissan do České republiky.
Informace o specifikacích produktů a cenách platných v Česku vám poskytne váš prodejce Nissan. Informace v ceníku a na webových stránkách nenahrazují
informace od prodejce. Uvedené ceny jsou doporučené hrubé ceníkové ceny, které se mohou změnit v případě změn DPH, registračního poplatku a kurzu české
koruny. Grand Automotive Central Europe Kft. vylučuje jakoukoli odpovědnost za chyby vyplývající z tiskových chyb, nepřesností v datech a změn po zveřejnění.
Zde uvedené informace mají pouze informativní charakter a nepředstavují smluvní nabídku. Obrázky v ceníku jsou pouze ilustrativní. Ceník je platný od
01.04.2025 do odvolání.
Společnost Grand Automotive Central Europe Kft. si vyhrazuje právo změnit zde uvedené informace a ceny bez předchozího upozornění. Ověřte si prosím
aktuální nabídky a termíny dodání u svého prodejce Nissan.

Apple CarPlay je registrovaná ochranná známka společnosti Apple Inc. Apple CarPlay je kompatibilní s iAP2, iPhonem 5 nebo novějším (konektor Lightning), iOS
8.3 nebo novějším a vyžaduje připojení přes USB. Dostupnost Apple CarPlay se liší podle trhu. Podrobnosti o Apple Carplay naleznete na
https://www.apple.com/ios/feature-availability/.

Z důvodu přetížení kabelu USB může při používání Apple CarPlay s iPhone 12 nebo novějšími modely dojít ke ztrátě spojení mezi vozidlem a mobilním telefonem. 
Tento problém není způsoben chybou společnosti Nissan, ale jedná se o specifickou konstrukční vlastnost produktů Apple. Důvodem problému je zabránění 
přehřátí zařízení a zajištění jejich bezpečného provozu, a proto společnost Nissan není za výše popsaný jev zodpovědná.

Android Auto je registrovaná ochranná známka společnosti Google. Android Auto je kompatibilní s telefony se systémem Android 5.0 (Lollipop) nebo novějším.
Vyžaduje se připojení přes USB. Dostupnost systému Android Auto si můžete ověřit na adrese https://www.android.com/auto/.

Společnost Nissan neodpovídá za žádné škody, ztráty nebo zranění způsobené používáním Apple CarPlay a/nebo Android Auto. Z důvodů, které společnost
Nissan nemůže ovlivnit, nemusí být Apple CarPlay a Android Auto v určité zemi k dispozici nebo nemusí mít všechny své funkce, a proto společnost Nissan nenese
odpovědnost za dostupnost nebo nedostatečnou funkčnost Apple CarPlay a/nebo Android Auto ve vašem vozidle.

1 Uvedené slevy jsou platné do odvolání.

2 Hodnoty spotřeby a emisí CO2 jsou uvedeny v souladu s platnými evropskými normami. Uvedené hodnoty jsou údaje WLTP. WLTP je nový test používaný pro
údaje o spotřebě paliva a emisích CO2. Porovnávejte pouze vozidla, která byla testována stejnými technickými postupy. Skutečné jízdní výsledky se mohou lišit v
závislosti na faktorech, jako jsou povětrnostní podmínky, styl jízdy, zatížení vozidla nebo příslušenství namontované po registraci.

https://www.apple.com/ios/feature-availability/
https://www.android.com/auto/

	Slide 2
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8

